
  

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Пермского края от 14.09.2011 № 805-ПК «О 

градостроительной деятельности в Пермском крае», Уставом Уинского 

муниципального округа Пермского края, администрация Уинского 

муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Уинского 

муниципального округа Пермского края в следующем составе: 

1.1. Градостроительные регламенты; 

1.2. Карты градостроительного зонирования и схемы зон с особыми 

условиями использования территории Уинского муниципального округа. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

информационных стендах, указанных в решении Думы Уинского 

муниципального округа Пермского края от 26.03.2020 № 100 «Об определении 

мест для обнародования муниципальных правовых актов Уинского 

муниципального округа Пермского края» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Уинского муниципального округа 

(http://uinsk.ru). 

3.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Уинского  

муниципального округа                                                                А.Н.Зелёнкин  

  

Об утверждении Правил 

землепользования и застройки 

Уинского муниципального округа 

Пермского края 

  

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-153 от 29.05.2023. Исполнитель: Леконцева Е.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.05.2023 09:13




	1
	2

